
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам 
nikiui Б а х ъ с эн  к ъ а л э м  и 
щ'1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Б а х са н  ш ахарн ы  
а дм и и и стр а ни я с ы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения о проведении конкурса на 
замещение вакантных должностей руководителей 
муниципальных образовательных учреждений 
городского округа Баксан

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 35 
Закона Российской Федерации «Об образовании», а также в целях формирования 
кадрового резерва и отбора квалифицированных кадров в образовательные 
учреждения городского округа Баксан, местная администрация городского округа 
Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение вакантных 
должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений 
городского округа Баксан (приложение №1).

2. МКУ «Департамент образования г.о.Баксан» руководствоваться настоящим 
положением при наличии вакантных должностей руководителей муниципальных 
о б р аз о в ате л ы I ы х у чр е ж д ений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Департамента 
образования г.о.Баксан.

4. Считать утратившим силу постановление местной администрации г.о. 
Баксан от 28 сентября 2012г №433.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Газета Баксан» и 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Департамента 
образования г.о.Баксан.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы местной администрации г.о. Баксан.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № .

ПОСТАНОВЛЕНО № 

БЕГИМ №

«/Ф  » ___  2022г.

Глава местной админист
г.о. Баксан

Х.Х. Мамхегов


